货物询价采购函
尊敬的供应商：
我院将以询价采购的方式采购室内环境检测仪器，现将有关事项说明如下:
1、 项目概况

  见附件二
要求：
1)免费送货上门，免费安装机器，免费操作培训和技术支持；
以上技术要求应全满足，只允许正偏离。供货方所报价格为运输、安装、含税到位价。报单价和总价
2）本项目总价人民币5.95万元整，超预算投标作废标。
3）工期：签合同后20日内完成。
三、 提供给客户的资料
交货时供货方应提供装箱单、合格证、质量保证书、使用说明书等相关资料及配件，即按照设备的生产厂家（公司）的承诺应当提供的相关资料及配件必须提供齐全，否则买方有权拒绝接收。

四、 售后服务

质保期过后，维修和保养按照材料成本价结算。质保期内遇有部件损坏供方负责免费维修和保养，校方报故障需在两个工作日内有专业维修人员到校进行维修和保养。

五、其他

1、被询价的供应商应就以上采购清单中的货物及相关要求报价，并与2017年12月8日09：30前，将报价文件一式三份（密封）、及投标保证金人民币壹千元送至我院行政楼205室，电话：025-85864066。投标保证金的交纳形式为转账支票、有效银行本票、银行汇票等。（招标人不接受汇款）。
招标人账户信息：

户名：南京工业职业技术学院；开户行：南京银行中山东路支行；

账号：088680201091426634
2、报价文件包括：营业执照复印件，法人授权委托书，受托人身份证复印件，报价表明细（品牌、价格），技术要求表，质保，完工时间及售后承诺
3、报价有效期为报价截止后30天。
4、增值税、营业税等相关税费及拆装费、运输费、装配、校准、调试的费用均包括在报价中，报价函按第二部分格式填报、签字和盖章。如供应商未按照以上要求递交报价文件，询价小组将视同无效报价予以作废。

5、经评审的最低价中标。

6、数量如有变更，需经过使用部门签证后按单价结算。

  六、联系人及联系电话

梁老师  13601582891      唐老师025-85864066

       传真：025-85864030

  南京工业职业技术学院招标中心

2017年11月28日
附件一：
供应商报价函

致：南京工业职业技术学院：

本公司已经收到贵校       采购项目的询价采购函，我方已研究了该询价函的全部内容，本次总报价为（大写）                                    。
1、 责任与义务

本公司承诺：

1、 本公司的报价函一旦为贵中心认可，该报价即为合同价；

2、 本公司一旦成为本项目的成交供应商，同意将货物询价采购函和本报价函作为合同的组成部分；

2、 货物报价表（格式）

	序号
	货物名称
	规格型号
	制造厂家
	正/负偏离
	单价
	数量
	总价
	交货期

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	合计

3、 质保及售后服务条款（详细）

四、付款方式：
受托人签字：

联系电话：                  手机：

（公司盖章）

年   月   日

附件二：
清单
	序号
	名称
	品牌
	型号
	单价
	数量
	总价
	基本参数
	图片
	投标仪器技术参数
	投标仪器技术参数偏差（正偏差或无偏差）
	所投标仪器图片

	1
	空气智能TSP综合采样器（PM10、PM2.5切割头）

	崂应2050，（含KC-6120）

	1

	[image: image1.png]

	2
	甲醛测定仪
	吉大小天鹅
	GDYK-206S

（适用于环境和室内空气中甲醛的快速测定）

	2

	 * 国家标准方法酚试剂比色法
（GB/T18204.26-2000)
* 采样仪和测定仪合二为一，可定量采样和测定
* 检测速度12分钟
* 专用样品前处理设备和一次性试剂盒
* 可现场定量测出空气中甲醛的含量

包含：

1.样品前处理器具1套
2.试剂1套（50次）
	[image: image2.png]

	3
	现场甲醛检测仪

	PPM-400ST

	1

	量程：0—10mg/m3，0—10ppm；

分辨率：0.01mg/m3，0.01ppm
	[image: image3.jpg]ZEPPM-400ST
{EHSUEREEAS AN

® @®

Q-@

PPM-400 ST
Formaldehyde Met

PPM-Technology
Suzhou Stanford Ltd

CMAM—IARTEY . Bl i e s RO ERESAS TN

	4
	多参数室内空气质量检测仪
	吉大小天鹅
	GDYK-221M

（适用于环境和室内空气中甲醛、氨、苯·苯系物和TVOC的快速测定）

	2

	1.大气采样器1台
2.数据处理软件1套
3.样品前处理器具1套
4.试剂各1套（每套50次）
	[image: image4.png]

	类仪器合计（人民币）
	（大写：               ）

PAGE
6